Kararı ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar’ın Ek 2’nci maddesinin 

(b) fıkrası uyarınca istihdam edilmek üzere KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alınmak suretiyle 

aşağıdaki tablolarda nitelikleri belirtilen toplam 903 (dokuz yüz üç) adet sözleşmeli; diyetisyen, koruma ve 

güvenlik görevlisi, büro personeli, teknisyen ve destek personeli alınacaktır. 

I. BAŞVURULARIN TARİHİ VE ŞEKLİ 

Başvurular 02.03.2026 Pazartesi günü başlayacak, 06.03.2026 Cuma günü sona erecektir.